
ATVV Aargauer Turnveteranenenvereinigung
Ortsgruppenleiterliste Freiamt

Vorstand im Amt Ehrung Telefon Natel E-Mail 

Kreis-Präsident Strebel Ruedi 1951 Schlüsselackerstr. 5614 5634 Sarmenstorf 2019 056 667 31 11 079 652 99 66 rudistrebel@bluewin.ch

Kreis-Präsident
Stv Keusch Leonz 1957 Schützenstrasse 31 5623 Bellikon 2021 056 496 40 61 079 298 26 81 lekeusch@flashcable.ch

Kassier Wey Roland 1952 Wiesenächerstr. 10 5642 Mühlau 2008 056 668 16 34 079 104 51 29 roli.wey@bluemail.ch

Ortsgruppenleitungen
Ortschaft Name Vorname Jg Strasse PLZ Ort Im Amt Ehrung Telefon Natel E-Mail

Anglikon passiv

Aristau passiv

Arni Kaufmann Thomas 1957 Auwandel 22 8905 Arni 2007 2017 056 634 44 86 thomas.kaufmann@obt.ch

Auw Bütler Lukas 1936 Mühlauerstr. 21 5644 Auw 1989 1999 056 668 17 39 079 294 29 14 lukas.buetler@bluewin.ch

Beinwil-Freiamt vakant

Besenbüren Huber Richard 1954 Moosstr. 6 5627 Besenbüren 2003 2013 056 666 11 27 078 655 11 50  richardhu@bluewin.ch

Boswil Keusch Leonz 1957 Schützenstr. 31 5454 Bellikon 2010 2020 056 496 40 61 lekeusch@flashcable.ch

Bremgarten Schertenleib Urs 1956 Obere Dorfstr. 108 8964 Rudolfstetten 2023 079 481 42 24 urs.schertenleib@hispeed.ch

Bünzen passiv

Dottikon Wietlispach Pius Alte Hägglingerstr. 51 5605 Dottikon 2020 056 624 33 20

Fischbach-Gösliken Hunkeler Bruno 1957 Wygartenstr. 9 5525 Fischbach-Gösliken 2021 056 622 99 63 079 677 27 34 hunkeler.bruno@bluewin.ch

Hägglingen Hochstrasser Hildegard Hochstrasse 28 5607 Hägglingen 2022 079 379 40 81 hhhh@bluewin.ch

Jonen Hausherr Beat 1969 Wohlerstrasse 12 5620 Bremgarten 2016 079 828 58 40 079 412 52 86 hausherr.jonen@bluewin.ch

Merenschwand Schneebeli Kerstin Bündten 57 5634 Merenschwand 2020 079 688 78 46 kassier@tvmerenschwand.ch

Mühlau Wey Stefan 1967 Schorenstr. 24 5642 Mühlau 2010 056 668 04 08 st.wey@gmx.ch

Muri Sonderegger Karl 1943 Bleicheweg 17 5630 Muri 2005 2015 056 664 46 06 076 421 72 41 karl.sonderegger@gmx.ch

Niederwil Moor Thomas 1974 Wiesengrundweg 18 5524 Niederwil 2022 079 344 42 66 moor.thomas@pop.agri.ch

Rudolfstetten passiv

Sarmenstorf Strebel Ruedi 1951 Schlüsselackerstr. 6 5614 Sarmenstorf 2007 2017 056 667 31 11 079 652 99 68 ruedistrebel@bluewin.ch

Sins Demut Walter 1958 Dorfstrasse 28 5628 Aristau 2018 079 717 35 94 walter.demut@gmail.com

Tägerig Meier Peter 1943 Kleinzelgweg 3 5522 Tägerig 2009 2019 056 491 13 36 079 936 05 30 pean.meier@bluewin.ch

Villmergen Frischknecht Jakob 1965 Hauptstrasse 55 5644 Rüstenscheil 2013 056 668 14 17 079 362 21 25 jakob.frischknecht@hotmail.ch

Waltenschwil Brunner Karl 1949 Rosenweg 11 5622 Waltenschwil 2004 2014 056 622 79 78 079 231 26 21 karl.brunner.49@bluewin.ch

Widen passiv
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Wohlen Müller Christian 1950 Hofmattenweg 5 5619 Büttikon 2007 2017 056 622 22 94 079 472 61 77  chris.mueller50@bluewin.ch

Ortsgruppenleiter Stv

Anglikon passiv

Auw Arnet Christian 1947 Bergstrasse 6c 5644 Auw 2020 056 668 21 28 079 649 43 69 chreguauw@bluewin.ch

Besenbüren Keusch Hans 1953 Zentralstrasse 12 5627 Besenbüren 056 666 24 85 hanskeusch@gmail.com

Boswil Keusch Peter 1959 Kronenstrasse 2 A 5300 Turgi 2010 056 666 25 23 pego.keusch@bluewin.ch

Bremgarten vakant

Bünzen passiv

Fischbach-Göslikon Stenz Josef 1948 Reussblickweg 7 5524 Fischbach-Göslikon 056 622 90 74 077 415 57 12 j.stenz@hispeed.ch

Hägglingen Seiler Andreas Rummelstrasse 24 5610 Wohlen 2020 056 622 56 52 079 237 50 00   seiler_andreas@bluewin.ch

Jonen Notter Josef 1943 Sennhüttenstrasse 3 8916 Jonen 1996 056 634 16 16

Merenschwand Meier Adrian 1983 Kleinbergstrasse 13 5634 Merenschwand 2020 079 356 01 83 praesidium@tvmerenschwand.ch

Niederwil Meier-Leutwiler Irma 1971 Im Emmet 2a 5524 Niederwil 2022 056 621 30 61 076 296 30 61 irma.meier@gmx.ch

Sarmenstorf Baur Thomas 1941 Neumattstrasse 2 B 5614 Sarmenstorf 056 667 22 47 tbaur@sunrise.ch

Sins Villiger Sonja 1974 Buechlenstrasse 1 5644 Auw 2018 056 668 00 52 079 672 52 66 sonja.villiger@bluewin.ch

Waltenschwil Bulgheroni Daniel 1953 Grintenstrasse 17 5622 Waltenschwil 2017 056 622 00 46 079 711 59 46 dani@bulgheroni.name

Wohlen Hüsser Max 1956 Luegmattweg 8 5610 Wohlen 056 622 53 36 max.huesser@camillebauer.com

Wohlen Hüsser Max 1956 Luegmattweg 8 5610 Wohlen 056 622 53 36 x.huesser@bluewin.ch
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